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Ass.

21
40
43
48
52
62
63
64
67
68
70
71
77
80
81
83
86
88
89
92
95

101

105

107

108

114

115

Pettorale

306
380
413
307
431
308
385
438
367
434
331
400
440
371
313
325
457
402
442
365
399
464
329
386
315
369
395

Classifica assoluta donne - Ciaminada Nonesa 2016

Cognome

Bonvecchio
Lanthaler
Rossi
Franchi
Theiner
Tenaglia
Marchesoni
Valentini
Gaddo
Tome'
Bertolini
Pedranz
Vicenzi
Giovanelli
Agostini
Bernabé
Antoniazzi
Pezzini
Wolf
Freund
Pattis

Freut
Berteotti
Mariotti
Andermarcher
Genetti

Oss Cazzador

Nome

Elektra
Ingrid
Tiziana
Giulia
Petra
Cristina
Giulia
Nicoletta
Loredana
Elena
Paola
Lucia
Nada
Rosanna
Marianna
Daniela
Manuela
Romina
Chiara
Kitti
Rosy
Sabrina
Mariapia
Enrica
Sara
Laura

Milena

Sesso

n
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Categoria

Amatori A
Senior
Amatori A
Senior
Amatori A
Amatori A
Senior
Amatori B
Amatori B
Senior
Amatori A
Amatori B
Amatori A
Veterani
Amatori A
Amatori A
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Senior
Veterani
Senior
Veterani
Senior
Amatori A
Amatori A

Veterani

Anno

1978
1986
1974
1982
1976
1972
1992
1964
1968
1986
1973
1963
1972
1959
1977
1977
1967
1975
1980
1987
1952
1990
1958
1993
1973
1980
1955

Societa sportiva

Atletica Trento

SV Mdlten Raiffeisen

9.92 running asd

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Sportclub Merano

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Atletica Valle di Cembra

Atletica Valli di Non e Sole

G.S. Fraveggio

Atletica Valli di Non e Sole
Sci Club Fondisti Alta Val di Non
9.92 running asd

Stella alpina Carano
Atletica Valle di Cembra
Atletica Valle di Cembra
USD Cermis

Runcard

9.92 running asd

Runcard

Sidtirolteam club

Alto Garda e Ledro
9.92 running asd
Marathon Club Trento
Atletica Valle di Cembra

Polisportiva Oltrefersina

Tempo
1:30:34
1:35:28
1:37:32
1:39:13
1:39:55
1:42:58
1:42:59
1:43:39
1:44:31
1:45:45
1:45:55
1:46:14
1:48:41
1:50:20
1:50:22
1:51:05
1:51:47
1:53:07
1:53:09
1:55:02
1:55:55
1:58:18
2:00:26
2:02:13
2:03:23
2:10:46
2:10:49

Differenza

+0:12:02
+0:16:56
+0:19:00
+0:20:41
+0:21:23
+0:24:26
+0:24:27
+0:25:07
+0:25:59
+0:27:13
+0:27:23
+0:27:42
+0:30:09
+0:31:48
+0:31:50
+0:32:33
+0:33:15
+0:34:35
+0:34:37
+0:36:30
+0:37:23
+0:39:46
+0:41:54
+0:43:41
+0:44:51
+0:52:14
+0:52:17
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Pos.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Ass.

116
117
119
121
123
128
129
131
132
133
134
136
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Pettorale

349
401
318
368
345
417
396
410
328
416
336
381
387
426
430
354
465
374
342
469
470
341
398
352
359
378
391

Classifica assoluta donne - Ciaminada Nonesa 2016

Cognome

Clementi
Pettinella
Anzelini
Genetti
Cacciamano
Scanzoni
Oss Pinter
Rosati
Bertelli
Santodonato
Bisoffi
Larcher
Menapace
Svaldi
Thaler
Dalcanale
Panizza
Holzer
Bortolotti
Pellegrini
Pellegrini
Bortolotti
Patscheider
Covi
Faustini
Inama

Moreschini

Nome

Loredana
Marina
Giuliana
Annalisa
Laura
Claudia
Francesca
Francesca
Daniela
Barbara
Lara
Milena
Alessandra
Giovanna
Tullia
Laura
Thania
Tiziana
Sabrina
Paola
Morena
Laura
Angela
Antonella
Graziana
Gloria

Giulia

Sesso

n
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Categoria

Amatori B
Senior
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Senior
Senior
Amatori B
Amatori A
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Amatori B
Veterani
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Amatori A
Amatori B
Veterani
Amatori B
Amatori B
Amatori A
Veterani
Senior

Senior

Anno

1969
1995
1968
1968
1967
1961
1982
1983
1967
1973
1970
1972
1974
1969
1953
1969
1977
1976
1972
1961
1956
1961
1965
1974
1959
1990
1988

Societa sportiva

Atletica Valle di Cembra

Us 5 Stelle Seregnano

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Marathon Club Trento

Atletica Valli di Non e Sole

Sci Club Fondisti Alta Val di Non

Atletica Valle di Cembra

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Atletica Valle di Cembra
Atletica Rotaliana

GS Valsugana Trentino

Sci Fondo Val di Sole

USAM Baitona

USAM Baitona

Atletica Valli di Non e Sole
Atletica Valli di Non e Sole
G.S.D. Lenti e Veloci Raiffeisen
G.S.D. Lenti e Veloci Raiffeisen

9.92 running asd

Tempo
2:11:49
2:12:00
2:12:32
2:12:33
2:13:55
2:18:21
2:19:25
2:20:17
2:20:32
2:20:53
2:21:20
2:22:56
2:22:56
2:26:38
2:27:04
2:27:45
2:30:46
2:33:13
2:33:41
2:46:48
2:47:48

FTM
FTM
NP
NP
NP
NP

Differenza

+0:53:17
+0:53:28
+0:54:00
+0:54:01
+0:55:23
+0:59:49
+1:00:53
+1:01:45
+1:02:00
+1:02:21
+1:02:48
+1:04:24
+1:04:24
+1:08:06
+1:08:32
+1:09:13
+1:12:14
+1:14:41
+1:15:09
+1:28:16
+1:29:16
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Classifica assoluta donne - Ciaminada Nonesa 2016

Pos. = Ass. Pettorale Cognome Nome Sesso Categoria Anno Societa sportiva Tempo
392 Moreschini Maria F Senior 1993 | 9.92 running asd NP
403 Pilati Fiorenza F Veterani 1959 NP
437 Valentini Elena F Veterani 1958 NP

Differenza
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